
 

1 / 3 

 

BERSERK SECURITY s. r. o. 

Bezpečnostní a detektivní agentura 
se sídlem Lidická 374, 530 09 Pardubice, IČ: 288 18 181, tel: +420 773 881 188 

 

 

Smluvní strany: 

 

BERSERK SECURITY s. r. o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové v oddílu C vložka 29222  

se sídlem Lidická 374, 530 09 Pardubice 

IČ: 28818181, DIČ:CZ28818181 

Kontakty: 

Kancelář: BERSERK SECURITY s. r. o., Jana Palacha 660, 530 02 Pardubice, www.berserk-security.cz 

Fakturace: faktury@berserk-security.cz 

Pavel Jenčík: e-mail: pavel.jencik@berserk-security.cz 

Dispečink (24 hodin):    e-mail: pco@berserk-security.cz  

 

dále též “společnost“ 

 

a 

 

Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice VII 

se sídlem 533 51 Pardubice, gen. Svobody 198, Rosice nad Labem, 

zastoupen ve věcech smluvních: Janem Rejdou, starostou Městského obvodu Pardubice VII, 

ve věcech plnění smlouvy: Lic. Tomášem Venclem, vedoucím odboru životního prostředí, ovzduší a 

dopravy Úřadu městského obvodu Pardubice VII 

IČ: 00 27 40 46 

 

Kontakty:  

Lic. Tomáš Vencl, generála Svobody 198, Pardubice 533 51,  

e-mail: vencl@pardubice7.cz 

 

Fakturace: faktury@pardubice7.cz 

 

 

na straně druhé, dále jen „zákazník“ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vencl@pardubice7.cz


 

2 / 3 

 

uzavírají spolu  

SMLOUVU O PATROLAČNÍ ČINNOSTI   

Čl. I 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek společnosti poskytovat servisní službu spočívající v každodenním 

odemykání (na počátku provozní doby) a zamykání (na konci provozní doby) níže jmenovaných objektů 

zákazníka, a to ve stanovený čas dle provozní doby každého z objektů, viz. příloha této smlouvy.  

2. Předmětem této smlouvy je i mobilní patrolace, tedy fyzická kontrola objektu zákazníka zásahovou 

jednotkou. Jednotka zkontroluje objekty zákazníka při odemykání a zamykání objektů a zajistí, že se po 

uzamčení objektů nebude v jeho prostorách nacházet žádná osoba. V případě zjištění nestandardní 

situace, tuto ihned vyřeší (např. vykázáním osob z objektů). Pokud situaci nevyřeší, ihned informuje 

linku Městské policie Pardubice. O nestandartní situaci informuje zákazníka nejpozději následující 

pracovní den formou e-mailové zprávy. Zásahová jednotka bude mít k dispozici klíče od objektů 

zákazníka.  

3.  Název a místo objektů zákazníka:  

- Lesopark Březina, ul. Prokopa Holého, na pozemkové parcele parc. č. 331/4 a st.p.č. 832 a z části 

st.p.č. 830 a p.p.č. 303/26, k.ú. Rosice nad Labem.  

- Víceúčelový sportovní areál Jiřího Potůčka, ul. Jozefa Gabčíka, na pozemkových parcelách parc. 

č. 143/4, 141/13, 147/2, 143/6, 143/7 a 142/1 a z části p.p.č. 141/12, 140/7, 131/101 a 131/3, k.ú. 

Trnová. 

- Park Ohrádka, ul. Hradišťská, na pozemkových parcelách parc. č. 25/2, 25/3, 25/1 a 527, k.ú. 

Ohrazenice.  

4. Předmětem této smlouvy není a za neplnění této smlouvy se nepovažuje, jestliže pracovníci společnosti 

přes vynaložené úsilí nedopadnou narušitele objektu v případě, že by se něco takového stalo při 

patrolační činnosti.  

5. Předmětem plnění podle této smlouvy není ochrana před požárem, avšak při zjištění požáru pracovníkem 

společnosti je jeho povinností neprodleně informovat oprávněné osoby zákazníka a volat HASIČE. 

 

Čl. II 

Součinnost zákazníka 

1. Zákazník se zavazuje nejpozději 24 hodin předem oznámit společnosti veškeré změny, které by mohly 

ovlivnit plnění této smlouvy společností, zejména: 

a) stavební a jiné úpravy v objektu, které by mohly ovlivnit patrolační a výjezdovou činnost  

2. Zákazník může požádat společnost o dočasné omezení nebo pozastavení plnění předmětu smlouvy podle 

Čl. I, tím není dotčeno právo na úhradu paušálních poplatků. Tato žádost musí mít písemnou formu.  

 

Čl. III 

Režim komunikace a kontaktní osoby 

1. Osoby pověřené společností pro styk se zákazníkem jsou zejména pracovníci centrálního dispečinku. 

Zákazníkem určené osoby pro styk s pověřenými pracovníky společnosti, jakož i adresy, telefonní, 

fakturační a e-mailové spojení jsou uvedeny v této smlouvě.  

 

Čl. IV 

Cena 

1. Cena za poskytnutí plnění dle této smlouvy (za kalendářní měsíc dle počtů dnů). 

2. Cena za 1 den patrolační činnosti za odemykání a zamykání tří objektů zákazníka ráno a večer je 470,-

Kč bez DPH.  

3. Celková cena za 3 objekty zákazníka dle počtů dnů v měsíci je 14.100, -Kč bez DPH při 30 dnech 

v měsíci a 14.570, -Kč bez DPH při 31 dnech v měsíci 

4. Adresa objektů:  

- Lesopark Březina v Rosicích nad Labem – ulice Prokopa Holého, Pardubice  

- Víceúčelový sportovní areál Jiřího Potůčka v Trnové – konec ulice Jozefa Gabčíka, Pardubice 

- Park Ohrádka v Ohrazenicích – ulice Hradišťská, Pardubice  



 

3 / 3 

 

5. Cena za výjezd mimo pracovní dobu je zdarma.  

6. V ceně jsou zahrnuty i případné zákroky pracovníků společnosti nezbytné k ochraně objektu zákazníka, 

ledaže by náklady zákroku přesáhly obvyklou mez.  

7. Zvýší-li se z objektivních a výrazných důvodů v době plnění smlouvy náklady spojené s plněním 

předmětu smlouvy, společnost navrhne přiměřenou úpravu dohodnuté ceny za poskytovanou službu. Na 

tuto skutečnost upozorní zákazníka písemně, a to nejméně 30 dnů předem.  

8. Projeví-li během uvedené lhůty zákazník nesouhlas k dohodě o nové ceně dle požadavků společnosti,  

či o jiných cenových podmínkách, má zákazník právo smlouvu vypovědět ve lhůtě 2 měsíce. Tato 

výpovědní lhůta počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž nedošlo k dohodě  

o nové ceně. Až do skončení smluvního vztahu bude společnost služby poskytovat za ceny dle poslední 

dohody obou stran.  

9. Jakékoliv cenové dohody a změny smluvních podmínek, mohou obě smluvní strany vykonávat pouze 

po vzájemné dohodě a písemným dodatkem k této smlouvě. 

 

Čl. V 

Platební podmínky 

1. Cena dle Čl. IV odst. 3 je splatná měsíčně na základě vystaveného daňového dokladu (dále jen faktury) 

- nejpozději ve lhůtě splatnosti, která činí 14 dnů.  

2. Jestliže zákazník neuhradí dohodnutou cenu ve stanoveném termínu, zašle společnost zákazníkovi 

upomínku s termínem splatnosti do 7 dnů od jejího doručení. Nebude-li cena zákazníkem ani v této lhůtě 

uhrazena, je společnost oprávněna přerušit servisní službu, o čemž zákazníka písemně vyrozumí. V 

tomto případě se zbavuje odpovědnosti za případné škody, které zákazníkovi vzniknou. Za opětovné 

připojení je účtován připojovací poplatek. 

 

Čl. VI 

Reklamace 

1. Jestliže zákazník nesouhlasí s provedením fakturovaných služeb, nebo s částkou za poskytnutí služby, 

má právo uplatnit ve lhůtě 10 dnů od doručení faktury písemnou formou příslušnou reklamaci. 

Společnost provede přezkoumání dostupných záznamů událostí a zákazníka vyrozumí o výsledku 

šetření. Je-li reklamace uznána jako oprávněná, vystaví společnost zákazníkovi novou upravenou fakturu 

(s běžným termínem splatnosti), kterou obdrží společně s vyrozuměním o výsledku reklamace. Jestliže 

reklamace není uznána oprávněnou, zůstává v platnosti faktura původně vystavená. Termín splatnosti  

v tomto případě je 7 dní od data doručení vyrozumění o výsledku reklamace. 

 

Čl. VII 

Platnost smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 4. 2024 do 31. 12. 2024. 

2. Smlouvu lze písemně vypovědět kteroukoliv smluvní stranou, přičemž výpovědní lhůta činí 3 měsíce  

a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

3. Je-li zákazník v prodlení s úhradou ceny za předmět plnění podle této smlouvy déle než 30 dnů může 

společnost od smlouvy okamžitě odstoupit, což sdělí písemně zákazníkovi. 

                                                                    

V Pardubicích dne 28. 3. 2024 

 

 

 

………………………………… ………………………………… 

   

 společnost zákazník 

Přílohy:   

CEDULE - provozní 

doba.pdf
 


